Начальнику

Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры,
спорта и молодежной политики
городского округа Верхняя Пышма»

А.В. Британову
от ________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________________________________

тел. _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на временную работу с «_____» __________ 20__ г. по «_____» __________ 20__ г. на должность подсобного рабочего. При расчете заработной платы и исчислении налога на доходы физических лиц прошу предоставить стандартный налоговый вычет.

Постоянного места работы и другого источника доходов не имею

«____»______________20__г.           _______________________

                     (дата)

        (подпись)

Начальнику
муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры,
спорта и молодежной политики

городского округа Верхняя Пышма»

А.В. Британову
                                                                        от ______________________________
                                                                         ________________________________,

                                                                        проживающего (ей)

                                                                        по адресу: _______________________

                                                                        ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перечислять начисляемую заработную плату в ____________________ банк СБ РФ № ________________ на номер расчетного счета карты  ______________________________.

«_____» _______________ 20___ г.                            Подпись ________________